Finit Tabula de materijs in hac parte bies/
mali sermonū de tpe contentis fm ordinem al/
phabeti.

Tabula

In nomine domi

ni Iesu incipit Tabula secunda iuxta ordinem dominicarum et sermonum contentorum in hac parte hyemali

Dominica prima

Aduentus

- Sermo. i. De aduentu domini communis.
 - Ser. ii. De terribilibus signis iudicij.
 - Ser. iii. De aduentu Christi ad iudicium.
 - Ser. iv. De iudicij finalis ratione et persecutio-
- Dominica secunda Aduentus
- Ser. v. De flebili planctu et ordine iudicij.
 - Ser. vi. De innovatione mundi.
 - Ser. vii. De iudicio particulari in morte.
 - Ser. viii. De iudicio particularis tempore et executione.

Dominica tercia Aduentus

- Ser. ix. De formidabili iudicio et sententia in morte.
- Ser. x. De iudicio districtioris et tremunt ratione bonorum.
- Ser. xi. De conscientia bona.
- Ser. xii. De conscientie reformatione et qualitate.

Dominica quarta Aduentus

- Ser. xiii. De preparatione hominum pro aduentu Christi.
- Ser. xiv. De aduentu Christi in mentem.
- Ser. xv. De aduentu Christi in carnem.
- Ser. xvi. De humilitate et charitate aduentus Christi.

Dominica infra octauas nativitatis

- Ser. xvii. De euangelio eius persecutione et prophetia Symeonis.
- Ser. xviii. De benedictione per Christum collata.
- Ser. xix. De mirabili puericia domini Iesu.

Dominica infra octauas Epiphanie.

- Ser. xx. De euangelio eius persecutione.
- Ser. xxii. De Christi amissione requisitione et conservatione.
- Ser. xxiii. De Christi vita et honoratione patrem.
- Ser. xxiv. De Christi baptismo et etiam nostro. Idem sermo applicari potest de octaua Epiphanie, prout dum occurserit in dominica.

Dominica post octauas epiphanie.

- Ser. xxv. De euangelio eius praesequendo.
- Ser. xxvi. De nuptijs præsertim spiritualibus.
- Ser. xxvii. De regulis matrimonij.

Ser. xxviii. De matrimonij dignitate et custodia.

Dñica scda post octa. Epiphanie

Ser. xxix. De euangelio illius dominice pro sequendo.

Ser. xxx. De domo et seruorum regulis.

Ser. xxxi. De fidei christiane qualitate et rectitate.

Dñica tercia post octa. epiphanie

Ser. xxxii. De euangelio illius dominice pro sequendo.

Ser. xxxiii. De temptationum periculis eius dendis

Ser. xxxiv. De ecclesie et fidelium statu vario

Dñica quarta post octa. epiphanie vel ultima.

Ser. xxxv. De euangelio illius dominice pro sequendo.

Sermo. xxxvi. De dei bonitate in omnibus opibus et pietate ac iusticia

Dominica Septuagesime

Ser. xxxvii. De euangelio eius dñice

Ser. xxxviii. De electro et numero et reprobatorum multitudine.